097683.2.0064590-64 trasladada da Matrícula nº 64.590 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Novo
Hamburgo/RS. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art.
3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada.
1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 2.111.733,07 (dois milhões, cento e onze mil, setecentos e trinta e três
reais e sete centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 1.281.053,80 (um milhão, duzentos e oitenta e um
mil, cinquenta e três reais e oitenta centavos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de
comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos de transmissão para lavratura
e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas que vencerem a partir da data de arre-

[...]

ordem do dia, os membros do Conselho de Administração aprovaram, por unanimidade de votos e sem
ressalvas o 8º Programa no âmbito do Plano 2020, nos termos da minuta apresentada na presente reunião e
arquivada na sede da Companhia, bem como a outorga de 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Opções para
determinados executivos, empregados e prestadores de serviços, a serem vestidas ao longo dos próximos 4
(quatro) anos, nos termos do documento apresentado na presente reunião, o qual ficará arquivado na sede
social da Companhia. Em razão das deliberações acima, o Conselho de Administração autoriza a Diretoria

[...]

de Registro de Imóveis da Comarca de São Leopoldo/RS. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do
art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula
anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 459.562,58 (quatrocentos e cinquenta e nove mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 361.621,62
(trezentos e sessenta e ummil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e dois centavos). O arrematante pagará à
vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos
de transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas que vence-